
Platz Mannschaft Starter

4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Punkte

Einsteiger

   1 57,6Team Volvo

103

 99

 91

Gaulke, Andreas / Schilling-Gaulke,

Blanke, Harald / Blanke, Eileen

Rose, Dirk / Rose, Eva

11,5

22,0

24,1

.

27.07.2014 Auswertung/Results: Detlef Willmann  25436 Moorrege  1Seite:



Platz Mannschaft Starter

4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Punkte

Tourensportlich

   1 74,7Die Sportlichen

 28

 12

 27

 26

Thieß, Michael / Thies, Christian

Kinder, Andreas / Hafke, Birgit

Weichert, Peter / Larberg, Daniel

Lippmann, Andreas / Lippmann, Paula

33,2

32,1

27,0

15,6

.

27.07.2014 Auswertung/Results: Detlef Willmann  25436 Moorrege  2Seite:



Platz Mannschaft Starter

4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Punkte

Touristisch

   1 228,2Oldtimerfreunde Uelzen

 43

 69

 52

Niemeyer, Otto / Horns, André

Manys, Claus / Lüttmann, Jürgen

Freund, Eckhard / Cziburra, Enno

132,4

57,2

38,6

.

27.07.2014 Auswertung/Results: Detlef Willmann  25436 Moorrege  3Seite:


