4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Platz	Mannsc	haft Starter		Punkte
Einsteiger				
1.	Team Volvo			57,6
	103	Gaulke, Andreas / Schilling-Gaulke,	11,5	
	91	Blanke, Harald / Blanke, Eileen	22,0	
	99	Rose, Dirk / Rose, Eva	24,1	

27.07.2014 Seite: 1 Auswertung/Results: Detlef Willmann 25436 Moorrege

4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Platz	Mannscl	naft Starter		Punkte
Tourenspor	rtlich			
1.	Die Sportlichen		74,7	
	28	Thieß, Michael / Thies, Christian	33,2	
	26	Kinder, Andreas / Hafke, Birgit	32,1	
	27	Weichert, Peter / Larberg, Daniel	27,0	
	12	Lippmann, Andreas / Lippmann, Paula	15,6	

27.07.2014 Seite: 2 Auswertung/Results: Detlef Willmann 25436 Moorrege

4. Int. VFM Heide-Histo

Verein für Motorsport e.V. in Niedersachsen im ADAC

Mannschaftswertung

Platz	Mannschaft Starter	Punkte
Touristisch		
1.	Oldtimerfreunde Uelzen	228,2
	43 Niemeyer, Otto / Horns, André 1	32,4
	52 Manys, Claus / Lüttmann, Jürgen	57,2
	69 Freund, Eckhard / Cziburra, Enno	38,6

27.07.2014 Seite: 3 Auswertung/Results: Detlef Willmann 25436 Moorrege